ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2017                     п.Пинчуга                               №20

 О приеме предложений в состав избира-
тельной комиссии муниципального
образования Пинчугского сельсовета Богучанского района

	На основании ст.24 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии со ст.12, ст.14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.50 Устава Богучанского района, в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пинчугский сельсовет Богучанского района Пинчугский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Организовать формирование избирательной комиссии муниципального образования Пинчугский сельсовет Богучанского района путем приема предложений в ее состав.
2. Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования Пинчугский сельсовет Богучанского района согласно приложению.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя председателя Пинчугского сельсовета депутатов Маклакову И.А.

Председатель Пинчугского сельского
Совета депутатов:                                                                            А.В.Логинов